Муниципальный район «Красночикойский район»
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] «_06_»__11__ 2024 г.                                                                                № _53__
с. Красный Чикой

 Об отмене режима повышенной готовности на территории муниципального района «Красночикойский район», введенного постановлением главы муниципального района «Красночикойский район» от 09.09.2024 г.  № 49 «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального района «Красночикойский район» в связи с нарушением сроков капитального ремонта сооружений тепловых сетей, обеспечивающих подачу тепла для социальных учреждений»

         В связи с завершением ремонта тепловых сетей, обеспечивающих подачу тепла для социальных учреждений, устранением технических причин,  послужившим основанием для введения режима повышенной готовности, в соответствии с решением комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Красночикойский район» (протокол № 27 от 06.11.2024 г.) постановляю:

           1. Отменить с 07 ноября 2024 года, в границах муниципального района «Красночикойский район», режим повышенной готовности, введенный постановлением главы муниципального района «Красночикойский район» от 09.09.2024 года № 49 «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального района «Красночикойский район» в связи с нарушением сроков капитального ремонта сооружений тепловых сетей, обеспечивающих подачу тепла для социальных учреждений»
          2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                           Е.А. Гостев